CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DO PARANAÍBA

Rua Prefeito Ismael Furtado no 335 - Centro

Site: www.carmodoparanaiba.mg.leg.br

Telefax: 0xx 34 3851-2150 / 3851-3366

CEP: 38.840-022 – Carmo do Paranaíba - MG.

1

ATO DE HOMOLAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE

CONTRATAÇÃO DIRETA

Inexigibilidade nº 019/2024

Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de treinamento para servidor

da Câmara Municipal de Carmo do Paranaíba.

Estando cumpridas as formalidades previstas na Lei nº 14.133/2021, HOMOLOGO o

processo de Inexigibilidade nº 019/2024 e o ADJUDICO à empresa Plenum Gestão Ltda.,

AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a sua contratação.

Publique-se a íntegra deste ato no PNCP e no site da Câmara Municipal de Carmo do

Paranaíba.

 Carmo do Paranaíba, 16 de setembro de 2024.

__________________________________

Maira Bethania Braz de Queiroz

Presidente da Câmara

		2024-09-16T12:36:11-0300
	MAIRA BETHANIA BRAZ DE QUEIROZ:02970097613